
ZARZĄDZENIE NR 44/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 oraz art. 258 ust. 4 lit.a, ustawy z dnia 27 sierpnia    2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1,3 i 6 uchwały Nr 
XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 28.234.788,68 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19.282.046,50 zł, 

- dochody majątkowe 8.952.742,18 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  35.572.240,44 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19.378.154,74 zł, 

- wydatki majątkowe 16.194.085,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B7BD7B-6736-445B-88D3-BD9E1A1B0355. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 636 615,49 644 262,21

Urzędy wojewódzkie 47 256,00 48 346,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 256,00 48 346,00

Pozostała działalność 278 031,49 284 588,21

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 300,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

4 434,61 4 691,33

801 Oświata i wychowanie 615 192,70 633 575,70

Pozostała działalność 25 749,00 44 132,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

19 749,00 38 132,00

852 Pomoc społeczna 524 598,00 531 126,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

19 818,00 27 606,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 19 788,00

Pozostała działalność 198 451,75 197 191,75

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

7 778,00 6 518,00

855 Rodzina 2 304 781,00 2 306 473,00

Świadczenie wychowawcze 1 247 677,00 1 249 369,00

-1 260,00

18 383,00

18 383,00

6 528,00

7 788,00

7 788,00

-1 260,00

1 692,00

1 692,00

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

7 646,72

1 090,00

1 090,00

6 556,72

6 300,00

256,72

18 383,00

75011

75095

80195

85214

85295

85501

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 24 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B7BD7B-6736-445B-88D3-BD9E1A1B0355. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 240 177,00 1 241 869,00

28 200 538,96 28 234 788,68Razem:

1 692,00

34 249,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B7BD7B-6736-445B-88D3-BD9E1A1B0355. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 422 131,63 2 422 131,63

Drogi publiczne gminne 1 898 116,00 1 902 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 20 000,00

Drogi wewnetrzne 174 015,63 170 015,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 870,00 31 870,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 505 325,37 505 325,37

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 800,00 195 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 250,00 34 250,00

4480 Podatek od nieruchomości 90 000,00 85 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 212 500,00 218 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 71 000,00

750 Administracja publiczna 3 752 280,95 3 759 927,67

Urzędy wojewódzkie 47 256,00 48 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 846,00 27 936,00

Pozostała działalność 435 384,59 441 941,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 307,00 1 285,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 187,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 27,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 786,74 24 151,24

758 Różne rozliczenia 378 419,00 375 419,00

Rezerwy ogólne i celowe 77 500,00 74 500,00

4810 Rezerwy 77 500,00 74 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 706 123,54 7 724 506,54

Szkoły podstawowe 4 415 850,00 4 429 795,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 000,00 216 445,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 060 530,00 2 073 030,00

Przedszkola 2 331 461,04 2 339 498,84

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

21 250,00 24 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 48 060,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 4 000,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

-6 000,0070005

60017

70007

75011

75095

-1 000,00

7 646,72

-5 000,00

6 000,00

6 000,00

1 090,00

1 090,00

6 556,72

-21,78

187,00

27,00

6 364,50

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

75818

80101

80104

18 383,00

2 060,00

13 945,20

1 445,20

12 500,00

8 037,80

3 700,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 24 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B7BD7B-6736-445B-88D3-BD9E1A1B0355. Podpisany Strona 1



4480 Podatek od nieruchomości 0,00 840,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 471 391,50 472 829,30

Dowożenie uczniów do szkół 226 872,50 223 272,50

4300 Zakup usług pozostałych 226 872,50 223 272,50

852 Pomoc społeczna 1 418 901,00 1 425 429,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

50 882,00 58 670,00

3110 Świadczenia społeczne 50 882,00 58 670,00

Pozostała działalność 203 451,75 202 191,75

3110 Świadczenia społeczne 188 840,50 187 580,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 217,45 4 302,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 487,24 502,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,56 68,56

4300 Zakup usług pozostałych 5 304,00 5 202,00

855 Rodzina 2 529 421,00 2 534 113,00

Świadczenie wychowawcze 1 243 677,00 1 245 369,00

3110 Świadczenia społeczne 1 236 085,00 1 237 771,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 323,00 2 328,70

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 112 520,00 1 115 520,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 7 500,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 352 842,68 1 352 842,68

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284 500,00 284 500,00

4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 58 388,46

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 20 611,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 117 000,00

35 537 990,72 35 572 240,44

85501

85502

Razem:

92109

34 249,72

2 611,54

12 000,00

-14 611,54

840,00

1 437,80

-3 600,00

-3 600,00

6 528,00

7 788,00

7 788,00

-1 260,00

80113

85214

85295

-1 260,00

85,00

15,00

2,00

-102,00

4 692,00

1 692,00

1 686,30

5,70

3 000,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B7BD7B-6736-445B-88D3-BD9E1A1B0355. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



